
STTB 2019/20

1. Bezirksklasse Gruppe 1
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Die Saison 2019/2020 wurde gem. DTTB-Beschluss vom 31.03.2020 beendet, die Tabelle mit Stand vom 13.03.2020 ist die
Abschlusstabelle. Es finden in der Saison keine Spiele mehr statt. Aktuelle Informationen sind unter www.tischtennis.saarland.de zu finden

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.08.2019 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Kleinblittersdorf
TTC Köllerbach
TTC Gersweiler II
SV Saar 05 Saarbrücken III

TV Altenkessel
DJK Heusweiler III
TTV Differten
TuS Bliesransbach

1:9
9:5
9:2
4:9

Sa. 31.08.2019 18:30 (2)
18:30 (1)
19:30 (1)

ATSV Saarbrücken II
TuS Bliesransbach
TV Altenkessel

SV Saar 05 Saarbrücken III
TTC Köllerbach
TTC Gersweiler II

9:2
9:7
5:9

Sa. 07.09.2019 18:30 (3)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 v (3)

DJK Heusweiler III
TTC Köllerbach
SV Saar 05 Saarbrücken III
TTC Gersweiler II

TuS Bliesransbach
ATSV Saarbrücken II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TTC Kleinblittersdorf

3:9
8:8
9:5
3:9

Sa. 14.09.2019 18:30 (2)
18:30 (1)
19:30 v (1)
19:30 (1)

ATSV Saarbrücken II
TTV Differten
TTC Kleinblittersdorf
TV Altenkessel

TuS Bliesransbach
SV Saar 05 Saarbrücken III
TTC Köllerbach
DJK Heusweiler III

5:9
9:1
8:8
9:6

Sa. 21.09.2019 18:30 v (1) DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II DJK Heusweiler III 9:6
Fr. 27.09.2019 19:00 v (1) SV Saar 05 Saarbrücken III TV Altenkessel 2:9
Sa. 28.09.2019 18:30 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)

TuS Bliesransbach
DJK Heusweiler III
TTC Köllerbach

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
ATSV Saarbrücken II
TTV Differten

9:1
4:9
9:6

Di. 22.10.2019 19:00 v (1) DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II ATSV Saarbrücken II 2:9
Sa. 26.10.2019 18:30 (1)

18:30 (1)
19:30 (1)

TTC Gersweiler II
TTV Differten
TV Altenkessel

SV Saar 05 Saarbrücken III
TuS Bliesransbach
TTC Köllerbach

9:0
9:7
9:0

Do. 31.10.2019 19:30 v (1) TTC Kleinblittersdorf DJK Heusweiler III 9:7
Mo.04.11.2019 19:30 v (1) TTC Köllerbach SV Saar 05 Saarbrücken III 9:4
Sa. 09.11.2019 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (3)
18:30 (1)

TuS Bliesransbach
TTC Köllerbach
DJK Heusweiler III
ATSV Saarbrücken II

TTC Kleinblittersdorf
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TTC Gersweiler II
TTV Differten

9:2
9:5
8:8
5:9

Sa. 16.11.2019 15:05 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 h (2)

TTC Gersweiler II
TTC Kleinblittersdorf
TTV Differten
TV Altenkessel

TTC Köllerbach
ATSV Saarbrücken II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TuS Bliesransbach

9:0
6:9
9:1
8:8

Sa. 23.11.2019 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

ATSV Saarbrücken II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
DJK Heusweiler III
SV Saar 05 Saarbrücken III

TTC Gersweiler II
TV Altenkessel
TTV Differten
TTC Kleinblittersdorf

4:9
4:9
9:1
4:9

Sa. 30.11.2019 18:30 t (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TTC Kleinblittersdorf
SV Saar 05 Saarbrücken III
TV Altenkessel

TTC Gersweiler II
TTV Differten
DJK Heusweiler III
ATSV Saarbrücken II

3:9
2:9
6:9
9:7

Sa. 07.12.2019 18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 v (1)

TTV Differten
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TuS Bliesransbach

TV Altenkessel
TTC Kleinblittersdorf
TTC Gersweiler II

9:3
3:9

9:0 NA
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